ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

___________________2019 г.     №_____________

Магас

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, «Порядком приёма на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2019/2020 учебный год», «Правилами приёма в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ингушский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2019/2020учебный год» и на основании решения

Приёмной комиссии от 19.08.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2019 г. на первый курс заочного отделения

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Ингушский государственный университет» на места,

финансируемые из средств федерального бюджета, следующих лиц, подавших

заявление о согласии на зачисление, по направлениям подготовки:

Агроинженерия

1 Бариев Хусен Микаилович ок 223 62 85 76

2 Аушев Магомед-Башир Магомедович ок 203 68 59 76

3 Гапархоев Беслан Мусаевич ок 203 60 75 68

4 Добриев Апти Идрисович ок 198 75 55 68

5 Газдиев Ибрагим Исаевич ок 197 60 65 72

6 Амхадов Ахмед Русланович ок 192 72 45 72

3

19 августа 631

7 Барахоев Магомед Ахмедович ок 190 58 60 72

8 Амхадов Магомед Русланович ок 188 78 50 60

9 Галаева Айшат Идрисовна ок 188 65 60 60

3

10 Олигов Ахмедхан Рашидович ок 188 58 70 60

11 Яндиев Яхья Саидмагомедович ок 188 55 65 68

12 Заитов Муса Асламбекович ок 182 50 56 76

13 Марзабеков Магомед Курейшевич ок 176 58 58 60

14 Халухоева Марем Микаиловна ок 175 68 55 52

15 Шадыжев Магомед Ахмедович ок 175 58 57 60

16 Марзабеков Руслан Ахметович ок 160 50 42 68

17 Яндиев Алаудин Саидмагомедович ок 157 58 47 52

18 Картоев Аюп Татарханович ок 154 62 40 52

  Агрономия

1 Полонкоев Ахмед Муссаевич оп 190 56 58 76

2 Оздоева Хадишат Муссаевна оп 184 54 58 72

3 Султыгова Хава Тамерлановна ок 210 60 75 72

3

4 Султыгов Умар Тамерланович ок 205 58 65 82

5 Гадаборшев Ален Муссаевич ок 203 62 65 76

6 Нальгиев Амир Магометович ок 199 64 63 72

7 Кодзоева Фатимат Бекхановна ок 199 62 65 72

8 Сурхоев Ахмед Микаилович ок 188 52 60 76

9 Гарданов Юсуп Жамаудинович ок 185 68 65 52

10 Хабриев Магомет Ибрагимович ок 182 62 60 60

11 Чаниев Юсуп Алаудинович ок 182 54 65 60

3

12 Алмазов Габриэль Аланович ок 182 54 60 68

13 Зазоев Адам Мухмадович ок 180 60 60 60

14 Кокорхоев Артур Бекханович ок 173 66 55 52

15 Сагов Абдул-Малик Хаджи-Муратович ок 172 60 60 52

16 Хамхоев Магомед Якубович ок 172 50 50 72

17 Евлоев Руслан Магометович ок 172 62 50 60

18 Албаков Джамбулат Магометович ок 167 60 55 52

  Зоотехния

1 Экажев Исмаил Бембулатович ок 212 54 70 88

2 Албогачиев Адам Исаевич ок 203 56 75 72

3 Балаев Беслан Ахметович ок 200 80 60 60

4 Килиматов Аслан Ахметович ок 190 64 66 60

5 Зурабов Хамзат Батырович ок 190 54 60 76

6 Пугоев Адам Алиханович ок 186 74 60 52

7 Патиев Зураб Османович ок 180 60 68 52

8 Чакиев Лорс Мустапаевич ок 178 50 60 68

9 Гадаборшев Адам Иссаевич ок 172 52 60 60

10 Евлоев Ризван Магометович ок 172 50 62 60

11 Мейриев Исмаил Батырович ок 168 57 55 56

12 Гагиев Тимур Балаудинович ок 166 58 60 48

13 Баркинхоев Магомед Идрисович ок 163 46 65 52

14 Евлоев Ваха Магомедович ок 162 50 60 52

15 Костоев Муслим Ибрагимович ок 161 50 63 48

16 Беков Рамзан Баширович ок 161 50 63 48

17 Тутаев Бислан Совбанович ок 159 61 47 51

18 Чумаков Ислам Мустапаевич ок 158 50 60 48

19 Евлоев Руслан Уматгиреевич ок 157 50 55 52

20 Гагиева Мадина Балаудиновна ок 151 56 55 40

Информационные системы и технологии

1 Гасаров Магомет-Амин Русланович оп 219 89 87 43

2 Нальгиев Юсуп Илесович ок 265 87 90 88

3 Евлоев Мустафа Хусенович ок 233 88 85 60

4 Хаматханов Султан-Гирей Темурович ок 215 86 45 84

5 Ганиев Адам Харунович ок 211 82 45 84

6 Точиев Батухан Исаевич ок 185 56 48 81

7 Евлоев Адам Саламонович ок 183 27 85 71

8 Цечоев Шамиль Адылкаримович ок 179 52 75 52

9 Сукиев Адам Камбулатович ок 178 50 52 71

5

10 Матиев Хусен Магаметович ок 160 31 50 76

3

11 Хазбиев Алисхан Олегович ок 142 35 55 52

12 Кортоева Хава Сайт-Магометовна ок 139 34 45 60

  Педагогическое образование (География, БЖД)

1 Сейнароева Хадишат Хунсаговна ок 236 82 76 75

3

2 Газдиев Магомед Абукарович ок 232 78 76 75

3

3 Гиреева Фариза Магометовна ок 230 76 76 75

3

4 Арапханова Диана Беслановна ок 226 78 76 72

5 Мерешкова Тамила Иссаевна ок 225 82 76 67

6 Медов Азамат Ахмедович ок 221 78 68 75

7 Битиева Милана Жандаровна ок 220 74 68 75

3

8 Албаков Магомед Ахметович ок 212 74 68 70

9 Арапханова Романа Беслановна ок 209 76 68 65

10 Газдиева Анжелика Абукаровна ок 203 70 68 65

11 Бузуртанова Мадина Магометовна ок 200 72 68 60

12 Тангиев Идрис Ахметович ок 145 42 64 39

13 Муцольгов Адам Азимович ок 143 49 49 45

14 Пугиева Рабия Хизировна ок 131 47 57 27

  Педагогическое образование (История, Обществознание)

1 Тамбиева Фатима Азрияиловна оп 234 66 80 88

2 Гагиев Ибрагим Алиханович оп 178 56 63 59

3 Дзарахов Иса Муслимович оп 153 60 50 43

4 Гадиева Хади Иссаевна цп 167 55 61 51

5 Цолоева Хадижат Борисовна ок 234 72 78 84

6 Евкурова Фатима Магомедовна ок 198 60 72 66

7 Албогачиева Мадина Тимуровна ок 195 54 68 73

8 Богатырева Радимхан Мусаевна ок 187 60 57 70

9 Акаева Елизавета Абубакаровна ок 177 63 58 56

10 Гаракоева Аминат Адамовна ок 177 57 50 70

11 Закриева Диана Исаевна ок 176 64 40 72

12 Кузигов Сослан Урусханович ок 173 63 54 56

13 Мизиев Ильяс Муссаевич ок 173 51 56 66

14 Льянов Рамзан Ахмедович ок 166 71 41 54

15 Кариев Амерхан Асланович ок 164 47 63 54

16 Тимурзиев Илез Ахмедович ок 160 55 60 45

17 Гиреева Макка Исаевна ок 156 52 48 56

18 Бисаева Лейла Мусаевна ок 153 49 37 67

19 Аушева Бэла Ахметовна ок 153 47 44 62

20 Майсигов Ахмед Ибрагимович ок 151 49 49 53

21 Цурова Елизавета Магометовна ок 146 42 35 69

22 Хашиева Луиза Ахметовна ок 144 54 34 56

23 Богатырева Луиза Ибрагимовна ок 141 47 32 59

3

24 Албогачиева Хадижат Исаевна ок 139 54 41 44

25 Торкоев Абдула Яхьяевич ок 139 44 36 59

26 Богатырева Марет Хамзатовна ок 138 42 37 59

27 Абадиева Ириза Вахаевна ок 126 47 36 43

28 Яндиев Муслим Мусаевич ок 125 45 34 46

29 Ахильгова Айшет Башировна ок 121 44 32 45

  Педагогическое образование (Методика образования)

1 Хамхоева Жанатэ Хасановна оп 222 76 76 70

2 Хадзиева Мадина Ахметовна оп 188 78 45 65

3 Матиева Лейла Хаджимуратовна оп 188 78 40 70

4 Нальгиева Дали Абуевна ок 238 80 96 62

5 Агиева Марина Магомедовна ок 233 80 88 65

6 Точиева Джарейдат Салангиреевна ок 230 76 86 68

7 Эстамиров Макар Юнусович ок 225 74 76 75

8 Гагиева Джанетта Муссаевна ок 224 82 84 58

9 Картоева Залина Магометовна ок 224 76 90 58

10 Ганижева Лейла Абдулмажитовна ок 222 84 70 68

11 Вышегурова Айна Хусейновна ок 219 74 83 62

12 Албагачиев Мубарик Магометович ок 214 74 68 72

13 Измайлова Милана Зелимхановна ок 211 82 64 62

3

14 Дугиева Аминат Исламовна ок 210 72 76 62

15 Оздоева Джамиля Батыровна ок 209 68 69 72

16 Дударова Изабелла Магомедовна ок 205 72 68 65

17 Мержоева Хава Юнусовна ок 205 70 68 64

3

18 Мальсагова Джамиля Амархановна ок 205 44 96 62

3

19 Котикова Марет Якубовна ок 203 78 87 33

5

20 Сагова Залина Магометовна ок 202 66 68 68

21 Богатырева Камила Абоевна ок 194 62 68 64

22 Фаргиева Зухра Якубовна ок 188 46 67 75

23 Газдиева Ашат Хамзатовна ок 151 50 68 30

3

24 Костоева Милана Мухарбековна ок 125 44 54 27

  Педагогическое образование (Технологическое образование)

1 Газикова Зарина Хас-Магометовна ок 238 88 62 85

3

2 Эсмурзиев Тэмби Бекханович ок 228 76 76 76

3 Буркаев Расул Мовсарович ок 226 82 76 68

4 Мартазанов Анзор Вахаевич ок 226 80 70 76

5 Тимурзиев Аюп Магомед-Баширович ок 223 78 66 76

3

6 Альтемиров Илез Алаудинович ок 220 76 68 76

7 Богатырев Альберт Аюпович ок 220 74 70 76

8 Забиев Ахмед Мусаевич ок 217 74 75 68

9 Баркинхоев Беслан Биланович ок 214 78 68 68

10 Барахоев Микаил Азаматгереевич ок 212 68 66 76

2

11 Барахоев Урусхан Исраилович ок 210 72 62 76

12 Шадиев Закре Магомедович ок 209 68 65 76

13 Озиев Умар Магомедович ок 206 66 72 68

14 Алтемиров Аюп Тарханович ок 205 66 65 74

15 Барахоев Джабраил Азаматгереевич ок 204 70 66 68

16 Эскерханов Сайд-Селам Русланович ок 203 70 65 68

17 Ханиев Юсуп Русланович ок 202 78 70 51

3

18 Цечоев Ибрагим Курешевич ок 202 60 66 76

19 Цурова Элина Мухтаровна ок 187 72 45 70

20 Зурабов Али Темерланович ок 170 77 33 60

21 Саутиев Хаваж Харонович ок 161 67 33 61

22 Цицкиев Саид-Али Магометович ок 138 49 33 56

  Педагогическое образование (Физическая культура)

1 Султыгов Рамазан Магомед-Баширович оп 213 54 62 41 56

2 Эльмурзиев Сейт-Магомед Усманович ок 345 90 84 84 84 3

3 Кодзоев Микаил Васамбекович ок 342 80 86 84 92

4 Полонкоев Рустам Идрисович ок 324 52 98 82 92

5 Мальсагов Абабукар Адамович ок 320 58 90 80 92

6 Евлоев Мовсар Махмудович ок 320 56 88 84 92

7 Марзиев Мовсар Магаметович ок 318 60 84 82 92

8 Газдиев Магомед Батырович ок 314 64 86 72 92

9 Экажев Ахмед Бекханович ок 298 50 88 68 92

10 Погоров Ислам Муссаевич ок 296 92 90 53 61

11 Омархаджиев Ахмед Шамсудинович ок 293 52 86 76 76 3

12 Мержоев Магомедбашир Ахметович ок 285 88 48 60 85 4

13 Дорсигов Ахмед Хаматханович ок 259 74 78 36 71

14 Султыгов Умар Алиханович ок 256 51 64 62 79

15 Аушев Джохар Даудович ок 242 50 50 64 76 2

16 Озиев Микаил Магомедович ок 241 44 68 76 53

17 Хадзиев Руслан Батырович ок 235 44 70 60 61

18 Албогачиев Абабукар Ахметович ок 232 50 52 60 70

19 Сукиев Аслан Алиевич ок 232 45 39 64 84

20 Чахкиев Руслан Иссаевич ок 230 52 46 72 60

  Социальная работа

1 Торшхоев Ибрагим Магомедович оп 158 58 41 59

2 Акбиева Заира Мусаевна ок 249 78 84 84

3

3 Костоева Мадина Магомедовна ок 246 78 84 84

4 Мальсагова Зору Мурадовна ок 213 76 65 72

5 Цурова Мадина Бекхановна ок 196 57 61 78

6 Тутаев Ислам Харунович ок 195 65 66 64

7 Дидигова Элиза Азмат-Гиреевна ок 190 57 48 85

8 Бештоева Макка Магометовна ок 173 45 58 70

9 Ториев Лорс Мамедович ок 170 56 60 54

10 Кузьгов Мовсар Мурадович ок 161 62 43 53

3

11 Шанхоева Мадина Магометовна ок 151 46 40 65

12 Боголов Адам Васамбекович ок 148 51 38 59

13 Картоева Фатима Азамат-Гиреевна ок 147 60 41 46

14 Шадиев Ингиз-Хан Саварбекович ок 141 47 34 60

15 Хучбаров Мустапа Багаудинович ок 141 45 40 56

16 Кодзоев Акрамат Исаевич ок 121 46 35 40

17 Гарахоев Магомед Русланович ок 110 42 32 36

  Филология (Ингушский язык и литература)

1 Гапархоева Марина Исаевна оп 208 56 72 80

2 Яндиева Марем Магометовна ок 258 88 85 82

3

3 Евлоева Мадина Магомедовна ок 207 64 66 77

4 Бузуркиева Залина Анзоровна ок 186 76 55 55

5 Яндиева Хяди Магометовна ок 184 61 50 73

6 Льянова Сауда Магомедовна ок 181 66 35 80

7 Ахильгова Хяди Магометовна ок 179 76 40 60

3

8 Кусиева Луиза Герихановна ок 178 44 61 73

9 Богатырева Пятимат Мурадовна ок 173 57 32 84

10 Илиева Рукият Тугановна ок 172 65 50 57

11 Шибилова Залина Азбукаровна ок 172 40 57 75

12 Костоева Лиана Васамбековна ок 170 69 41 60

13 Аушева Залина Аюповна ок 170 53 37 80

14 Цычоева Хади Магомедовна ок 162 51 58 50

3

15 Шадиева Аминат Магомедовна ок 158 57 36 65

16 Шанхоева Хади Даудовна ок 153 64 44 45

17 Шибилова Хадишат Азбукаровна ок 151 44 32 75

18 Плиева Хава Мусаевна ок 140 56 34 50

19 Болкоева Рафида Хасановна ок 132 36 33 60

3

20 Дзариева Мадина Магомедовна ок 118 36 34 45

3

  Филология (Русский язык и литература)

1 Толдиева Хава Аптиевна оп 253 88 74 88

3

2 Хамчиева Марина Алихановна оп 189 53 59 77

3 Гапархоева Марина Исаевна оп 184 56 72 56

4 Касиева Танзила Заутдиновна ок 264 88 86 90

5 Точиева Хеди Бейаловна ок 221 58 71 92

6 Ганиева Тамила Ахмедовна ок 186 86 38 62

7 Шукурова Пятимат Мурадовна ок 176 67 56 50

3

8 Даурбекова Диана Абубакаровна ок 175 64 61 50

9 Гелисханова Макка Магаметовна ок 173 67 54 52

10 Шакриева Хава Гудаевна ок 171 62 45 61

3

11 Чаниева Хэди Руслановна ок 170 68 68 34

12 Султыгова Диана Дзяудиновна ок 168 72 52 44

13 Мержоева Айна Геланиевна ок 164 64 38 60

2

14 Газгериева Малика Ливарсановна ок 156 70 52 34

15 Бузуртанова Раяна Вахиевна ок 154 76 42 36

16 Агасиева Алина Ахметовна ок 150 59 47 44

17 Хаматханова Макка Муссаевна ок 150 55 51 44

18 Газгиреева Сумайя Солтмуратовна ок 144 66 38 40

19 Кузигова Бэлла Хароновна ок 144 61 45 38

20 Акталиева Аза Мурадовна ок 143 66 36 41

21 Ганижева Макка Вахаевна ок 141 59 45 34

3

22 Плиева Хатимат Тимерлановна ок 137 62 43 32

23 Арчакова Хяди Якубовна ок 129 44 44 41

Основание:  1. Решение приёмной комиссии от 19.08.2019 г.

 2. Представление ответственного секретаря

  Приёмной комиссии Султыговой З.Х.

Ректор      А.М. Мартазанов